Дополнительное соглашение
к Договору присоединения «Ппоставка товаров
для собственных нужд»  №______ от «____»___________2017г.	Comment by Клишина Ольга Сергеевна: Тут должен быть указан уникальный номер, присвоенный общим отделом

г. __________                    					             «____»_______2017г.

   Публичное акционерное общество «Детский мир», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________, действующего на основании _____, с одной стороны и ________________ именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны» заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору присоединения «Ппоставкаи товаров для собственных нужд» №____ от «_____» __________2017г. (далее по тексту – Договор) согласовали:
1. Нначало поставок мебели (товара) в соответствии с Приложением №1 Договора определена Сторонами – 26.04.2017года,
2. Сборка, дДоставка, и выгрузка,  сборка мебели, а также стоимость евро-паллет включеныа в стоимость товара (Приложение №1). ,
3. Ппоставка товара осуществляется Поставщиком ежемесячно в соответствии с графиком поставки и Заказами ом Покупателя., Ттовар поставляется на РЦ Покупателя: МО, Наро-Фоминский р-н, д. Бекасово, уч. 1, в евро-паллетах, высота укладки товара не должна  превышать  суммарно 1700 мм (высота паллета, плюс размещенный на паллете товар., Товар, размещенные на евро-паллете, не должен выступать за края евро-паллета более, чем на 2 см.
4. Ссрочное выполнение Заказа Поставщиком – это выполнение Заказа в течении двух рабочих дней с даты размещения Заказа.,
5. Ссборка мебели осуществляется силами Поставщика в течении двух рабочих дней с даты поставки.,
6. Ггарантийный срок на мебель и сборку – 24 месяца на каждый с даты подписания Покупателем Акта сдачи-приемки смонтированного торгового оборудования.ставки,
7. Ппри поставках в магазины сети «Детский мир» товара в коробах, на коробах Поставщик обязан указать название и номер магазина, адрес, количество заказанного товара, номер заказа и датуа отгрузки со склада Поставщика,  порядковый номер грузового места из общего количества грузовых мест, упакованных для каждого отдельного магазина. Ккороб должен быть упакован стрейч-пленкой не менее 3-х слоев и скотчем с логотипом Поставщика.,
8. При поставке на РЦ товара в коробах, на коробах Поставщик обязан указать адрес доставки, количество заказанного товара, номер заказа и дату отгрузки со склада Поставщика,  порядковый номер грузового места из общего количества грузовых мест, упакованных для доставки на РЦ.
9. При доставке товара в магазины Стороны согласовали следующий срок предъявления претензий Поставщику в случае обнаружения недостачи товара – 60 дней.
10. Все изменения и дополнения согласованные Сторонами в письменном виде, являются неотъемлемой частью Договора.
11. Все   условия Договора, не измененные настоящим Соглашением остаются действительными и неизменными.
12. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

13. Подписи Сторон:

Поставщик:			    				Покупатель:

_____________/________________/			    _______________/__________/

м.п.							    м.п.